
1 

 

Na temelju članka 35. stavak 1. točka 2. u svezi članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 143. 

Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 05/12 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 

151/22) i članka 28. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik Općine Šolta“ br. 06/21), Općinsko 

vijeće Općine Šolta na svojoj 35. sjednici održanoj dana 19.12.2023. godine donijelo je 

PROGRAM OSIGURANJA STANDARDA PREDŠKOLSKOG I 

OSNOVNOŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA 

  OPĆINE ŠOLTA ZA 2024. GODINU 
 
Ovaj program uključuje sljedeće Aktivnosti: 

1. PREDŠKOLSKI ODGOJ  - Ostvarivanje redovnih programa odgoja i obrazovanja djece 

predškolske i jasličarske dobi 

 

2. OSNOVNOŠKOLSKI ODGOJ -  Ostvarivanje posebnih programa osnovne škole u cilju davanja 

doprinosa što kvalitetnijem osnovnoškolskom obrazovanju 

Red.br. Oblik mjere/pomoći 
Plan za 2024. 

EUR  

1. Održavanje dvorane u OŠ Grohote 4.000,00 EUR  

2. 
Rashod za organiziranje ekskurzija i izleta za učenike OŠ 

Grohote 
3.000,00 EUR  

3. 
Sufinanciranje programa preventivnih i izvannastavnih 

aktivnosti OŠ Grohote 
3.800,00 EUR  

4. 

Sufinanciranje projekata OŠ Grohote: Ča-more –judi, projekt 

Eko Škole, Sigurno u prometu i sigurno upravljanje biciklom, 

obnova sportske opreme  i sl. 

4.000,00 EUR  

5. Darovi za djecu 1.500,00 EUR 

 UKUPNO 16.300,00 EUR  

 

Ovaj Program stupa na snagu 01.01.2024. i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Šolta”. 

 

Klasa: 400-06/23-01/07      Predsjednik Općinskog vijeća  

Urbroj:  2181-49-01-23-20 

Grohote, 19.12.2023.       Teo Tomić, dipl.iur. 

Red.br. Oblik mjere/pomoći 
Plan za 2024.  

EUR  

1. Financiranje troškova rada dječjeg vrtića i jaslica u Grohotama 160.000,00 EUR 

2. Organiziranje predstava za djecu 1.500,00 EUR  

3. Darovi za djecu 1.500,00 EUR  

 UKUPNO 163.000,00 EUR  


